
岐学校生協発第 2025-104号 

２０２５年８月１２日 

組合員 各位 

岐阜県学校生活協同組合 

理事長 村 上 達 也 

（公印省略） 

 

GTC メンバーズカード発行に関するお知らせ 

 

 謹啓 立秋の候 貴職には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、学校生協の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、以下の通りご案内申し上げます。 

このたび、ＧＴＣメンバーズカードの発行元である三菱ＵＦＪニコス株式会社において、2025

年 12月 9日(火)をもってＤＣカードとＭＵＦＧカードのシステム統合が予定されております。こ

れに伴い、ＧＴＣメンバーズカードのお申込みに関して、以下の通り一時停止期間が発生いたし

ます。 

なお、受付停止の対象は、提携先である株式会社十六カードに到着した申込書となります。学

校生協での受付は、転送期間を考慮する必要がございますので、余裕をもってお申込みください

ますようお願い申し上げます。 

また、統合後は申込書の様式が変更となるため、現在の申込書はご使用いただけなくなります。

新しい申込書については、統合後に学校生協より改めてご案内・配布いたします。 

組合員の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬白 

 

●受付停止期間（予定） 

決済口座の指定 受付停止期間（株式会社十六カード到着分） 

十六銀行を指定 2025 年 10 月 9 日(木)～2025 年 12 月 9 日(火) 

十六銀行以外を指定 2025 年 8 月 20 日(水)～2025 年 12 月 9 日(火) 

 

 

ご連絡先 

岐阜県学校生活協同組合 

総務課 TEL.058-272-9511 

 


